通      知

中華民國 112 年 5 月 8 日
聯絡人：曾珮瑜助理、蔡任貴組長

聯絡電話：05-2717018

聯絡信箱：pei1004@g.ncyu.edu.tw

主旨：本處辦理「註冊本校磨課師(MOOCs)即可抽 7-11禮卷」抽獎活動，

敬請鼓勵同學踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、 為鼓勵本校在學學生自主線上學習，本校推出 3 門完全免費的

MOOCs 課程，只要註冊課程，即有機會抽中 7-11 禮卷(100 元)！！

限量 100 份！！註冊 3 門課程就有 3 次抽獎機會，中獎者僅限領取

1 次禮卷！
二、 本校磨課師課程資訊：

(一) Presentation: More Than A Presentation(不只是簡報)/授課教師-數
位系王思齊老師

(二) 數值方法/授課教師-電機系謝奇文老師
(三) 輕鬆學習現代詩/授課教師-中文系陳政彥老師

三、 參加資格：

(一) 僅限本校在學學生

(二) 即日起至 112 年 5 月 31 日(星期五)晚上 12 時 00 分止

四、 抽獎步驟：

(一) 至 Ewant平台報名課程(網址：https://reurl.cc/mlmg2M)

＊請使用本名及學校信箱註冊

(二) 填寫完成表單（網址：https://reurl.cc/d7MY32）

五、 更多資訊：

(一) 認識 MOOCs：https://reurl.cc/8qgkMd

(二) 追蹤計畫網站（ncyu-moocs）：https://reurl.cc/WD2nm7

此  致

各院、系、中心

教務處綜合行政組  敬啟

mailto:pei1004@g.ncyu.edu.tw
https://reurl.cc/mlmg2M
https://reurl.cc/d7MY32
https://reurl.cc/8qgkMd
https://reurl.cc/WD2nm7